ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №32
от 27 сентября 2019 года

О закреплении за депутатами

населенных пунктов поселения
В соответствии статьями 22,24 Устава сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
Закрепить за депутатами поселения, следующие населенные пункты:

	Населенные пункты
	№ домов
	Депутат

	с. Чуровское  от дома Кожухова С.И. до дома Виноградова А.Н.
	29; 28; 27; 26; 25; 24; 20; 21; 50; 15; 13; 11а; 3; 1; 5; 2; 4а; 53;55;56;57;58;59;60;61;62;63;64;65;66;

67; 68; 69; 101; 102; 104;105;106;107;

	Васильева О.В.

	с. Чуровское

	73; 75; 16; 12; 14; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 76а; 89; 90

	Романова В.Е.

	с. Чуровское  от  дома  Рямзиной Н.Р. обе  улицы и новостройки,
деревня  Улошково
	30; 32; 34; 36; 37; 38; 39;
40; 41;42; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 51

	Курочкина В.Г.

	с. Чуровское
деревня  Пограево; деревня Борисово;
деревня Пестово, деревня Перхино

	70; 71; 91; 93; 95; 96;97; 98; 99
	Смирнова Н.П.

	п. Подгорный
деревня Малинуха;

деревня Речная Сосновка;

деревня Васильево;

деревня Высоково;

поселок Береговой;

деревня Лысково

	46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 3;
9;

	Рямзина Н.Р.

	п. Подгорный

	7; 6; 32; 35; 28; 29; 30; 31; 2; 16; 17; 24;
25;

	Айе С.Е.

	п. Подгорный
	10; 11; 12; 13; 14; 15; 18; 19; 20; 21; 22; 33; 34; 36; 37; 38; 39; 40;
	Белякова О.П.

	п. Подгорный
деревня Игумново;

деревня Дуброво;

деревня Селецкая; деревня Курья;

деревня Плешаково;

деревня Келбуй;

деревня Бугры;

деревня Елесино
	4; 5; 8; 43; 42; 41;
	Якуничев Н.А.

	д. Слизово

	Коровин В.А.

	деревня Демсино
деревня Норовка;

дер. Патрекичево

деревня Пахомово;

деревня Сёмкино;

деревня Кукино;

деревня Мыс;

дер. Михайловское;

Разъезд Роща;

деревня  Ильинское

	Коровин В.А.

2. Решение совета поселения Чуровское №7 от 20.09.2017года «О закреплении за депутатами населенных пунктов поселения», считать утратившими силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Чуровские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                              Т.Н. Быстрова